
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.045,20                    994,98                       994,98                       994,98                         30,22                           10/02/2018 08/03/2018

Fevereiro 9.045,20                    994,98                       994,98                       994,98                         -                               10/03/2018 08/03/2018

Março 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         -                               10/04/2018 08/02/2019

Abril 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         81,71                           10/05/2018 10/05/2018

Maio 9.045,20                    994,98                       994,98                       1.297,45                      75,33                           10/06/2018 08/02/2019

Junho 9.045,20                    994,98                       994,98                       1.297,45                      68,79                           10/07/2018 08/02/2019

Julho 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         62,38                           10/08/2018 08/02/2019

Agosto 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         56,04                           10/09/2018 08/02/2019

Setembro 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         48,85                           10/10/2018 08/02/2019

Outubro 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         42,77                           10/11/2018 08/02/2019

Novembro 9.045,20                    994,98                       994,98                       653,92                         35,90                           10/12/2018 08/02/2019

Dezembro 9.349,20                    1.028,42                    1.028,42                    582,42                         26,15                           10/01/2019 08/02/2019

13º Salário 6.201,00                    994,98                       994,98                       653,92                         29,36                           10/01/2019 08/02/2019

Total 115.047,40                12.968,18                  12.968,18                  10.398,64                    557,50                         - -
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           1.222,29          23,41               10/02/2018 08/03 e 28/03/2018
Fevereiro 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           1.222,29          -                   10/03/2018 08/03/2018
Março 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           844,15             -                   10/04/2018 08/02/2019
Abril 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           844,15             -                   10/05/2018 10/05/2018
Maio 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           1.674,90          -                   10/06/2018 10/05/18 e 08/02/19
Junho 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           1.674,90          -                   10/07/2018 10/05/18 e 08/02/19
Julho 9.045,20                1.284,43                1.284,43                31,07                           844,15             -                   10/08/2018 08/02/2019
Agosto 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           844,15             -                   10/09/2018 08/02/2019
Setembro 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           844,15             -                   10/10/2018 08/02/2019
Outubro 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           844,15             -                   10/11/2018 08/02/2019
Novembro 9.045,20                1.284,43                1.284,43                62,14                           844,15             -                   10/12/2018 08/02/2019
Dezembro 9.349,20                1.327,59                1.328,59                93,21                           751,85             -                   10/01/2019 08/02/2019
13º Salário 6.201,00                1.284,43                1.284,43                844,15             -                   10/01/2019 08/02/2019
Total 115.047,40            16.740,75              16.741,75              745,68                         13.299,43        23,41               - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
PATRONAL (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salario
TOTAL -                              -                              -                              -                                     -                       

NADA A REGISTRAR

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 257.070,78                28.277,78                  28.277,78                  15.539,67                    -                               10/02/2018 30/01/2018

Fevereiro 254.409,37                27.985,04                  27.985,04                  15.402,34                    -                               10/03/2018 10/05/2018

Março 253.962,75                27.935,90                  27.935,90                  15.567,97                    -                               10/04/2018 10/05/2018

Abril 253.895,15                27.928,48                  27.928,48                  15.674,68                    -                               10/05/2018 10/09/2018

Maio 249.872,78                27.486,03                  27.486,03                  15.555,98                    -                               10/06/2018 10/09/2018

Junho 248.449,00                27.329,40                  27.329,40                  15.983,40                    -                               10/07/2018 10/01/2019

Julho 251.286,09                27.641,47                  27.641,47                  15.304,20                    -                               10/08/2018 10/01/2019

Agosto 249.747,94                27.472,29                  27.472,29                  15.407,53                    -                               10/09/2018 09/11/2018 e 10/01/2019

Setembro 246.334,53                27.096,82                  27.096,82                  15.015,63                    -                               10/10/2018 10/01/2019

Outubro 246.622,58                27.128,50                  27.128,50                  15.418,88                    -                               10/11/2018 30/01/2019

Novembro 244.157,29                26.857,30                  26.857,30                  15.063,75                    10/12/2018 30/01/2019

Dezembro 251.783,21                27.696,15                  27.696,15                  15.594,99                    10/01/2019 30/01/2019

13º Salário 235.286,23                25.881,51                  25.881,51                  13.823,77                    10/01/2019 08/02/2019

Total 3.242.877,70             356.716,67                356.716,67                199.352,79                  -                               - -
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 257.070,78            36.504,25              36.504,25              1.680,63                      18.918,90        1.248,32          10/02/2018 30/01 e 10/05/2018
Fevereiro 254.409,37            36.126,32              36.126,32              1.807,47                      18.678,11        1.021,69          10/03/2018 10/05/2018
Março 253.962,75            36.062,89              36.062,89              1.807,47                      18.860,22        854,37             10/04/2018 10/05/2018
Abril 253.895,15            36.053,11              36.053,11              1.902,60                      18.934,35        1.234,52          10/05/2018 10/09/2018
Maio 249.872,78            35.481,93              35.481,93              1.807,47                      18.876,25        853,21             10/06/2018 10/09/2018
Junho 248.449,00            35.279,76              35.279,76              1.765,50                      19.469,99        1.673,54          10/07/2018 10/09/18 e 10/01/19
Julho 251.286,09            35.682,59              35.682,59              1.680,63                      18.614,65        1.589,69          10/08/2018 10/01/2019
Agosto 249.747,94            35.464,21              35.464,21              1.585,50                      18.874,90        1.183,79          10/09/2018 09/11/18 e 10/01/19
Setembro 246.334,53            34.979,50              34.979,50              1.693,92                      18.228,86        1.179,41          10/10/2018 10/01/2019
Outubro 246.622,58            35.020,41              35.020,41              1.585,50                      18.826,14        1.231,23          10/11/2018 30/01/2019
Novembro 244.157,29            34.670,34              34.670,34              1.725,63                      18.259,29        1.002,44          10/12/2018 30/01/2019
Dezembro 251.783,21            35.753,22              35.753,22              1.807,47                      18.863,23        846,96             10/01/2019 30/01/2019
13º Salário 235.286,23            33.410,66              33.410,66              -                               17.845,12        801,25             10/01/2019 30/01/2019
Total 3.242.877,70         460.489,19            460.489,19            20.849,79                    243.250,01      14.720,42        - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO XI-B
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COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salario
TOTAL -                              -                              -                              -                                     -                       

NADA A REGISTRAR

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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